
JIS Palmovka Poznámky prosinec leden leden/únor únor únor / březen březen březen / duben duben květen
Harmonogram 
platný k 
5.12.2022 w49 w50 w51 w52 w1 w2 w3 w4 w5 w6 w7 w8 w9 w10 w11 w12 w13 w14 w15 w16 w17 w18

Vánoce
1 Doprovázené návštěvy
1 Příprava výzkumu scénář
1.1 Feedback od stakeholderů Pokud stakeholdeři 

potřebují další kolo 
připomínek, pak se 
harmonogram 
posouvá o 3 týdny!

Feedback od stakeholderů – 1. kolo

zapracování 
feedbacku od 
stakeholderů 1. 
kolo a z 
pilotního 
terénního 
výzkumu, pilotní 
výzkum

Feedback od stakeholderů – 2. 
kolo

zapracování 
feedbacku od 
stakehodlerů 2. 
kolo a z 1. 
sběru dat 
terénního 
průzkumu, 
finální schválení 
scénáře 
Objednatelem, 
pilotní výzkum

1.2 Náborování participantů řešeno externí 
firmou kromě 
náborovacího 
dotazníku příprava náborovacího dotazníku nábor participantů - řešeno externí firmou

2 Sběr dat sběr dat
3 Analýza a vyhodnocení sebraných dat analýza
4 Prezentace interní - stakeholderům forma: 1x 

elektronická 
závěrečná zpráva 
v .pdf, v českém 
jazyce a 1x ústní 
prezentace 
výsledků příprava prezentace

2 Terénní průzkum - pozorování 
spontánního chování
1 Příprava výzkumu scénář
1.1 Feedback od stakeholderů Pokud stakeholdeři 

potřebují další kolo 
připomínek, pak se 
harmonogram 
posouvá o 3 týdny!

Feedback od stakeholderů - 1. kolo

zapracování 
feedbacku od 
stakeholderů 1. 
kolo

Feedback od stakeholderů – 2. 
kolo

zapracování 
feedbacku od 
stakeholderů 2. 
kolo, finální 
schválení 
scénáře 
Objednatelem, 
pilotní výzkum

2 Sběr dat 1. sběr dat 2. sběr dat
3 Analýza sebraných dat analýza analýza
4 Prezentace interní - stakeholderům Prezentace těchto 

dat bude součástí 
jedné celkové 
prezentace, která 
je zahrnuta v 
Doprovázených 
návštěvách čl. 4. příprava prezentace


